Псковская область

Администрация Струго-Красненского

муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.06.2024 г. № 303
р.п. Струги Красные
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Струго-Красненского муниципального округа
В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Струго-Красненского муниципального округа, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Государственного комитета Псковской области по экономическому развитию и инвестиционной политике от 14.12.2017 г. №1385 «О внесении изменения в Положение о порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Псковской области схем размещения нестационарных торговых объектов»:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Струго-Красненского муниципального округа согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации сельского поселения «Марьинская волость» от 24.01.2020 г. №7 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Марьинская волость»;
- постановление Администрации городского поселения «Струги Красные» от 10.02.2020 г. №13 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Струги Красные»;
- постановление Администрации сельского поселения «Новосельская волость» от 06.08.2020 г. №36 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Новосельская волость».
3. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Струго-Красненского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в газете «Струги».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава округа                                                                                        А.А. Волков

Верно: Карась Р.И.
Приложение
к постановлению Администрации
Струго-Красненского муниципального округа
от « 17 » июня 2024 г. № 303
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Струго-Красненского муниципального округа